
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1950

⌐ ¬
Про затвердження технічної доку-
ментації із землеустрою, безопла-
тну передачу земельної ділянки у
власність садівничому товариству
"КАРЕТКА" та надання дозволу на
виготовлення технічної докумен-
тації громадянам-його членам

На підставі звернення садівничого товариства "КАРЕТКА" та його чле-
нів; розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо складання доку-
ментів, що посвідчують право на земельні ділянки загального користування під
проїздами та проходами садівничого товариства " КАРЕТКА ", які перебувають
у користуванні товариства на підставі витягу з рішення виконкому Криворізь-
кої міської Ради народних депутатів від 04.10.1988 №268(0); беручи до уваги
рішення виконкому Центрально-Міської районної Ради народних депутатів від
22.09.1989 №350 "О регистрации устава садоводческого товарищества "Троян-
да", рішення виконкому міської ради від 10.03.2004 №130 "Про перереєстрацію
садівничого товариства заводу гірничого обладнання "Комуніст" "Троянда" в
садівниче товариство"КАРЕТКА"; відповідно до стст. 12, 35, 121,122 Земельно-
го кодексу України, Податкового кодексу України; керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити садівничому товариству "КАРЕТКА" технічну документа-
цію із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земе-
льні ділянки загального користування загальною площею 5,00 га на вул. Халту-
ріна в Центрально-Міському районі, у тому числі 0,53 га – землі загального кори-
стування.

2. Передати садівничому товариству " КАРЕТКА" безоплатно у власність
землі загального користування під проходами та проїздами площею 0,53 га.

3. Надати громадянам-членам садівничого товариства " КАРЕТКА" (дода-
ток) дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встано-

Проект



2

влення (відновлення) меж земельної ділянки на земельні ділянки, отримані ними
в користування для ведення садівництва, але рішення про передачу у власність
яких органами місцевого самоврядування не приймалися, для подальшої переда-
чі безоплатно у власність.

4. Садівничому товариству "КАРЕТКА" (Голяков О.Л.):
4.1. Зареєструвати право власності на земельні ділянки, що підлягає дер-

жавній реєстрації, відповідно до закону;
4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог

ст. 91 Земельного кодексу України.

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток
до рішення міської ради

24.04.20132 №1950

СПИСОК
членів садівничого товариства"КАРЕТКА" із зазначенням номера

земельних ділянок, які перебувають у них у користуванні

№
з/п Прізвище,  ім`я, по батькові Номер ділянки

1 2 3
1 Ягодкін Олександр Анатолійович 6
2 Шефер Віталій Іванович 7
3 Степанов Валерій Васильович 8
4 Куєвда Лілія Леонтіївна 9,10
5 Хольний Микола Іванович 11
6 Яценко Алла Василівна 12
7 Колоколова Поліна Андріївна 13
8 Левандовська Анна Валеріївна 14
9 Шрамкова Наталя Іванівна 15
10 Сердюкова Дар'я Сергіївна 16
11 Ткаченко Олег Петрович 17
12 Погорілко Дмитро Євгенович 18
13 Рижова Надія Василівна 19
14 Лук'яненко Людмила Вікторівна 20
15 Шергіна Лідія Флорівна 21
16 Бадуненко Наталія Михайлівна 24
17 Варварова Валентина Григорівна 25,26
18 Трояновська Лариса Віталіївна 27
19 Токіна Ганна Вікторівна 28
20 Антонюк Тамара Григорівна 29
21 Решетник Микола Зосимович 30
22 Шумакова Валентина Степанівна 31
23 Агаркіна Галина Єгорівна 32
24 Єлисаветський Анатолій Васильович 33
25 Бондаренко Володимир Євгенович 34
26 Нікітіна Лідія Петрівна 35
27 Гранов Володимир Григорович 36
28 Куріло Наталія Віталіївна 37,60
29 Маркіна Надія Юхимівна 38
30 Татарова Світлана Олександрівна 39
31 Третьякова Наталія Володимирівна 40
32 Томашевський Анатолій Федорович 41
33 Томашевська Елеонора Дмитрівна 42



Продовження додатка
2

1 2 3
34 Зорій Єлизавета Володимирівна 47
35 Білобабченко Катерина Євгеніївна 48
36 Іявойнен Надія Олександрівна 49
37 Файнштейн Рімма Давидівна 50
38 Суворова Юлія Олександрівна 51
39 Усов Сергій Михайлович 52
40 Кузьміна Любов Павлівна 53
41 Самойлова Наталія Михайлівна 54
42 Барсуков Станіслав Борисович 55
43 Петрова Валентина Федорівна 56
44 Висоцький Олександр Федорович 57
45 Висоцький Євген Олександрович 58
46 Ольховий Віктор Михайлович 59
47 Грибенко Людмила Олексіївна 61
48 Мартьянова Ірина Вікторівна 62
49 Без'язикова Лариса Григорівна 63
50 Щербак Павло Миколайович 64
51 Оніщенко Наталія Володимирівна 70
52 Шуляк Лариса Анатоліївна 71
53 Горбков Юрій Іванович 72
54 Теплицька Валентина Михайлівна 73
55 Маковецька Надія Іванівна 74
56 Млінаріч Алла Микитівна 75
57 Лещенко Анатолій Матвійович 76
58 Раілко Віктор Михайлович 77
59 Бойко Галина Миколаївна 78
60 Лисогор Сергій Олександрович 79
61 Лисогор Ірина Миколаївна 80
62 Сімагін Ігор Віталійович 81
63 Полоннікова Галина Андріївна 82
64 Голяков Олександр Леонідович 83,84
65 Супрун Олександр Валерійович 85
66 Сидоренко Василь Іванович 92
67 Зюбрицька Софія Михайлівна 93
68 Довгаль Наталія Анатоліївна 94
69 Антощенко Таїсія Миколаївна 95
70 Поляков Сергій Іванович 96
71 Шуляк Олександр Юрійович 97
72 Таран Тетяна Анатоліївна 98
73 Фірсова Ганна Костянтинівна 99
74 Гуренко Павло Іванович 100
75 Івахно Світлана Василівна 101
76 Кравченко Іван Іванович 102



Продовження додатка
3

1 2 3
77 Шокало Любов Миколаївна 103
78 Фока Валентина Петрівна 104
79 Висоцька Віра Володимирівна 105
80 Рябчук Ліна Володимирівна 106
81 Голякова Оксана Олександрівна 114,115
82 Серженко Сергій Вікторович 116
83 Шубін Володимир Володимирович 117
84 Нікітіна Наталія Іванівна 118
85 Багрій Степан Олексійович 119
86 Ткаченко Антоніна Григорівна 120
87 Соболев Олег Миколайович 121
88 Агеєва Людмила Данилівна 122
89 Авраменко Сергій Васильович 123
90 Сенченко Ніна Миколаївна 124
91 Корінькова Олена Федорівна 128
92 Василенко Галина Геннадіївна 129
93 Валецький Костянтин Євгенійович 130
94 Хамуха Тетяна Василівна 131
95 Миткаленко Тетяна Григорівна 132,133
96 Томашевський Геннадій Анатолійович 134,135
97 Романій Наталія Романівна 140
98 Новікова Олександра Павлівна 141

Секретар міської ради С.Маляренко


	ð³øåííÿ(7).pdf
	ñò ÊÀÐÅÒÊÀ, äîäàòîê.pdf

